
Директор МАОУ города Магадана
"СОШсУИМ№ 15"

'УТВЕРЖДАЮ"
< Мосолкова Л.

_______________Завтрак______ 
Макаронные изделия с сыром 
Чай с сахаром_______________
Апельсин свежий____________
Яйцо отварное 
Хлеб пшеничный

на "_24" Марта 2025 год_____
_____ 1-4 класс 
Выход 

1/150 
1/200 
1 шт 
1 шт 
1/30

Цена 
21,73 
2,06 
61,75 
18,14 
3,00

5-11 класс
Выход

1/200
1/200
1 шт

Цена
28,96
2,06
61,75

1/30 3,00

ИТОГО:

________________ Обед___________________
Кукуруза консервированная_____________
Суп картофельный с горохом и говядиной
Котлета из говядины____________________
Картофельное пюре_____________________
Компот из свежих груш__________________
Сок фруктовый
Хлеб пшеничный________________________
Хлеб ржаной

Выход 
1/25 

1/20012,5 
1/100 
1/150 
1/200

1/30
1/30

Итого
Полдник Выход

Итого

Выход
___

il

106,68

Цена
8,12

22,27
60,26
21,82
9,33

3,00
3,00

127,80 
Цена

0,00

Цена

95,77

Зав. Производством
Бухгалтер________
Член бригады_____

Выход 
1/50 

1/250/25 
1/100 
1/150 
1/200 
1/200 
1/30 
1/30

Выход

Выход

Сутягин И.Ю.

Цена 
16,54 
38,83 
60,26 
21,82 
9,33 

40,80 
3,00 
3,00

193,58 
Цена

0,00

Цена

Макаренкова Н.А.
~ ТТ /ТчСофина Н.Ф.


