Директор МАОУ города Магадана "СОШ с УИМ № 15"

"УТВЕРЖДАЮ" Мосолкова Л.

МЕНЮ

на "_24" Марта 2025 год

Ha _24 Mapra	2025 год			
	1-4 класс		5-11 класс	
Завтрак	Выход	Цена	Выход	Цена
Макаронные изделия с сыром	1/150	21,73	1/200	28,96
Чай с сахаром	1/200	2,06	1/200	2,06
Апельсин свежий	1 шт	61,75	1 шт	61,75
Яйцо отварное	1 шт	18,14		
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00
итого:		106,68		95,77
11010.		100,00		23,11
Обед	Выход	Цена	Выход	Цена
Кукуруза консервированная	1/25	8,12	1/50	16,54
Суп картофельный с горохом и говядиной	1/20012,5	22,27	1/250/25	38,83
Котлета из говядины	1/100	60,26	1/100	60,26
Картофельное пюре	1/150	21,82	1/150	21,82
Компот из свежих груш	1/200	9,33	1/200	9,33
Сок фруктовый			1/200	40,80
Хлеб пшеничный	1/30	3,00	1/30	3,00
Хлеб ржаной	1/30	3,00	1/30	3,00
Итого		127,80		193,58
Полдник	Выход	Цена	Выход	Цена
Итого		0,00		0,00
	Выход	Цена	Выход	Цена
	111			
	1/1//			1

Зав.	Производством_
	20 2000

Бухгалтер_

Сутягин И.Ю. Макаренкова Н.А. Софина Н.Ф.

Член бригады_

Cly